
Në bazë të nenit 59 të Statutit të Komunës së Ulqinit ("Gazeta Zyrtare e MZ" – dispozitat e 

komunës, Nr. 48/19) dhe nenit 18 të Vendimit për formimin e trupave punuese të Kuvendit 

("Gazeta Zyrtare e MZ "- dispozitat e komunës, nr. 01/21), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në 

mbledhjen e mbajtur, më  28.12.2022, miratoi 

V E N D I M I N 
për emërimin e Forumit për bashkëpunim ndërmjet të vetëqeverisjes lokale dhe OJQ-ve 

Neni 1 
 

Në Forumin për bashkëpunim të vetëqeverisjes lokale dhe OJQ-ve të Kuvendit të Komunës së 

Ulqinit emërohen: 

 

1. Skender Rexhoviq - kryetar 

2. Gjylije Pelingu Hoxha - anëtar 

3. Bojan Ćetković  -  anëtar 

4. Nazif Velić  -  anëtar 

5. Arsllan Hajdinaga  -  anëtar 

 

 

Neni 2 

Mandati i të emëruareve zgjatën sa mandati i Kuvendit. 

Neni 3 

Vendimi hyn në fuqi në ditën e miratimit të tij dhe do të botohet në "Gazetën Zyrtare të Malit të Zi 

– dispozitat e komunës". 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër 02-016/22-553-22                                             KRYETARI 
Ulqin, më 28.12.2022                                        Ardijan Mavriq 
 

 

 


